W ostatnim kwartale 2010 roku nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Grupy
Kapitałowej.

Skonsolidowany i jednostkowy raport kwartalny za 4 kwartał 2010r.
Grupa Kapitałowa INPRO Spółka Akcyjna

Strona | 10

Należy jednak zwrócić uwagę, iż w dniu 12 sierpnia 2010r. pomiędzy P. Stefaniakiem
(Sprzedający), Z. Lewińskim (Sprzedający) i K. Maraszkiem (Sprzedający) a INPRO SA
(Kupujący) zostały zawarte 3 warunkowe umowy sprzedaży wraz z ustanowieniem
użytkowania 51% udziałów spółki Domesta. Umowy te zostały zawarte pod warunkiem
rozwiązującym dokonania przez sąd rejestrowy do dnia 31 marca 2011r. rejestracji
podwyższenia kapitału zakładowego spółki INPRO SA w drodze emisji publicznej.
W dniu 8 lutego 2011 roku Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VII Wydział
Gospodarczy KRS wydał postanowienie w przedmiocie wpisu do rejestru przedsiębiorców
Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze
emisji 10.010.000 akcji serii B oraz zmiany treści § 5 Statutu Spółki.

Struktura akcjonariatu Jednostki Dominującej na dzień 28.02.2011r.
Akcjonariusz Seria Ilość akcji Wartość

nominalna
Udział w
kapitale

Ilość
głosów

Udział w
głosach

Piotr
Stefaniak

A 10.010.000 1.001.000 25% 10.010.000 25%

Zbigniew
Lewiński

A 10.010.000 1.001.000 25% 10.010.000 25%

Krzysztof
Maraszek

A 10.010.000 1.001.000 25% 10.010.000 25%

ING OFE B 4.100.000 410.000 10,24% 4.100.000 10,24%
Akcjonariusze
poniżej 5%
głosów

B 5.910.000 591.000 14,76% 5.910.000 14,76%

  40.040.000 4.004.000 100% 40.040.000 100%

Zmiany w strukturze własności pakietów akcji w porównaniu do stanu na dzień
31.12.2010r. wynikały z przeprowadzenia oferty publicznej Spółki akcji serii B.

Zestawienie stanu posiadania akcji Spółki lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające
i nadzorujące na dzień 28.02.2011r.
Piotr Stefaniak  – Prezes Zarządu   – 10.010.000 akcji serii A
Zbigniew Lewiński  - Wiceprezes Zarządu - 10.010.000 akcji serii A
Krzysztof Maraszek  - Wiceprezes Zarządu  - 10.010.000 akcji serii A

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiła żadna zmiana w stanie posiadania akcji przez
osoby zarządzające i nadzorujące.